Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О награждении медалью города Пскова
«За заслуги перед Псковом»
Аксёнова Виктора Фёдоровича

В соответствии со статьей 4 Устава муниципального образования «Город Псков», Положением о медали города Пскова «За заслуги перед Псковом», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 25.12.2019 №1003, ходатайством начальника Управления образования Администрации города Пскова А.С. Кузыченко № 923 от 07.04.2022г., руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. [bookmark: _GoBack]Наградить медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом» Аксёнова Виктора Фёдоровича, директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 имени Героя России А.Ю. Ширяева», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие системы образования города Пскова, заслуги в воспитании подрастающего поколения.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети интернет.

Глава города Пскова	         						        Е.А. Полонская

	Проект решения вносит Председатель  Комитета по социальным вопросам, молодежной политике и туризму Псковской городской Думы

                                               Ф.Б. Постнов